8020 Graz TOP 62 5.0G - 2 Zimmer Neubauwohnung mit
zwei Balkone!

_I3A9591

Objektnummer: 02100164077

Eine Immobilie von Steindorff Immobilien GmbH



Zahlen, Daten, Fakten

Art:

Land:

PLZ/Ort:

Baujahr:

Zustand:

Alter:
Wohnflache:
Gesamtflache:
Zimmer:

Bader:

WC:

Balkone:
Heizwarmebedarf:
Gesamtenergieeffizienzfaktor:
Gesamtmiete
Kaltmiete (netto)
Kaltmiete
Betriebskosten:

Infos zu Preis:
exkl. Strom und HK, Wasser

Provisionsangabe:

provisionsfrei BMM zzgl. 20% MwSt.

Ihr Ansprechpartner

Wohnung
Osterreich
8020 Graz
2020
Neuwertig
Neubau
48,89 m2
48,89 mz
2

1
1
1

0,90
649,63 €
480,30 €
590,57 €
110,27 €

I23,4o KWh / m2 * a



UNGERGASSE 39-41

VR 8,89 m?
Bad/WC 4,664 m?
Zimmer 1 1206 m
WoKoE 23,30 m?

Wohnnutzflache 48,89 m?

Balkon 10,11 m2
Balkon 3,98 m?

TYP 7 I 10G TOP18120G Top29 130G TOP40
£4.0G TOPS115.0G TOPS2

Tatsachiiche Grundrisse konnen vom abgebildeten/den
abgebildeten Beispielgrundrissen abweichen. Technische
Anderungen ausdrucklich vorbehalten.,

Abgebildete Plane sind nicht zur MaBnahme geeignet -
Naturmaie nehmen.

Mablierung und Bepflanzung dienen nur der Orientierung und
Veranschauichung.

Stand: Oktober 2020

Top 18/29/L0/51/62
4 4889 m:







Objektbeschreibung

Modernes Wohnen mit Parkblick und Top-Ausstattung!

Willkommen im neuen Zuhause! In der Ungergasse 39 stehen derzeit 5 attraktive Wohnungen
zur Vermietung. Direkt gegenuber erstreckt sich der Josef Huber Park mit Hundewiese —
perfekt fur Tierfreunde und Familien.

Die Wohnungen uberzeugen durch moderne Ausstattung, hohe Energieeffizienz und Balkone
mit Blick ins Grune.

Die Ausstattung lasst keine Wiinsche offen:

Zentrales Warmwasser, Fahrradabstellplatz, Tiefgarage, Parkett, Geschirrspdler,
Jalousien und Fenster mit Dreifachverglasung und AuRenbeschattung bieten héchsten
Komfort.

Erleben Sie modernes Wohnen mit Blick ins Grine.
Vereinbaren Sie einen Besichtigungstermin und entdecken Sie Ihr neues Zuhause!
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